
Weekend w Krakowie – sprawdź, co się będzie działo!
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Noc Poezji, jubileusz Muzeum Narodowego w Krakowie, wystawy i koncerty – skorzystaj z naszych propozycji
spędzania wolnego czasu i zaplanuj swój weekend w Krakowie już dziś!

12. Noc Poezji w Krakowie

„Wolności oddać nie umiem”– to hasło 12. edycji Nocy Poezji – wydarzenia, które każdego roku
pokazuje, jak wielki jest poetycki potencjał naszego miasta. Tegoroczny program jest tak bogaty, że
Noc Poezji objęła cały weekend: 7-9 października. Odbędą się między innymi spotkania, dyskusje,
warsztaty, happeningi i gry miejskie. Była to także okazja do wręczenia nagród krakowskim
Animatorom Kultury 2022.

Święto Muzem Narodowego w Krakowie

Z okazji 143. rocznicy założenia Muzeum Narodowego w Krakowie pierwszy weekend października
wypełniony jest kulturą, niezapomnianymi wrażeniami i wspólnym tworzeniem sztuki. Na gości
muzeum czekają warsztaty, oprowadzania tematyczne, wystawy dzieł sztuki z upcyklingu, koncert,
spektakle, a także nietuzinkowe wydarzenie finałowe na krakowskim Rynku Głównym. W czasie
jubileuszowego weekendu bilety na wszystkie wystawy stałe i czasowe w oddziałach muzeum kosztują
tylko 5 zł.

„Nowe legendy Krakowa” na wystawie w Bunkrze Sztuki

„Nowe legendy Krakowa” – to tytuł najnowszej wystawy w Bunkrze Sztuki, która poświęcona będzie
twórcom krakowskiego undergroundu: Jerzemu Kosałce, Zbigniewowi Liberze, Piotrowi Lutyńskiemu i
Adamowi Rzepeckiemu. Wernisaż odbył się 8 października, o godz. 18.00 w pałacu Potockich przy
Rynku Głównym. Ekspozycję będzie można oglądać od 9 października do 13 listopada.

II Festiwal Małej Literatury (3-9 października)

Wydarzenie dedykowane najmłodszym czytelnikom, ich rodzicom oraz nauczycielom. W programie
drugiej edycji znalazły się spotkania ze znanymi i lubianymi oraz debiutującymi i wartymi poznania
autorami i ilustratorami. Gośćmi Festiwalu będą m.in.: Barbara Gawryluk, Joanna Rusinek, Marta
Szloser, Łucja Malec-Kornajew – czyli detektyw Fishka, Małgorzata Roman-Zakrzewska.

6. Krakowski Festiwal Akordeonowy

„Ile wcieleń ma akordeon? Ile żyć mu przysługuje? Dziewięć, jak podobno kotom? Kiedy prześledzimy
program 5. Krakowskiego Festiwalu Akordeonowego, przekonamy się, że nie ma na to pytanie
odpowiedzi innej niż: nieskończenie wiele. Główną ideą wydarzenia jest – oprócz pokazania samego
instrumentu – otwartość. Otwartość na różne rodzaje muzyki i sztuki, a także na miejsca, w których
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można je uprawiać i – oczywiście – na ludzi, którzy ją tworzą i odbierają” – pisała Dominka Micał w
książce programowej Krakowskiego Festiwalu Akordeonowego w 2020 roku.

Ponadto zapraszamy na wydarzenia w pozostałych instytucjach kultury w
Krakowie:

pałac Potockich
Zgody 7
NCK

W weekend więcej autobusów do zoo

Dziś, 9 października na linii nr 134 do ogrodu zoologicznego pojawią się dodatkowe autobusy –
informuje Zarząd Transportu Publicznego w Krakowie.
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